UBND TỈNH ĐỒNG NAI
THANH TRA TỈNH

Số:          /TB -TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai các Quyết định công bố danh mục thủ tục

hành chính được sửa đổi, bổ sung thủ tục hành chính bãi bỏ
 thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Thanh tra

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,
Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ về kiểm soát thủ tục
hành chính;

Căn cứ Nghị định 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm
soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm
soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của
Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm
soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 2246 /QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Đồng Nai về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ
sung thủ tục hành chính bãi bỏ thuộc thẩm quyến giải quyết của ngành Thanh tra
tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định 747/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND tỉnh về phê
duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng
quản lý của ngành Thanh tra.

Nhằm đảm bảo công khai, minh bạch trong việc thực hiện thủ tục hành
chính và tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, cá nhân khi liên hệ giải quyết thủ
tục hành chính, Thanh tra tỉnh tổ chức niêm yết công khai các Quyết định công
bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung thủ tục hành chính bãi bỏ
thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Thanh tra, và Quyết định phê duyệt quy
trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
ngành Thanh tra tỉnh Đồng Nai.

Thông tin được niêm yết tại: Bảng tin của cơ quan và trên Trang thông tin
điện tử của Thanh tra tại địa chỉ: https://thanh tra.dongnai.gon.vn.

Nội dung của các thủ tục hành chính thực hiện theo quy định tại các Quyết
định của Thanh tra Chính phủ đã được cập nhật trên Cổng dịch vụ công quốc gia:
http://dịchvucong.gov.vn.

Thanh tra tỉnh thông báo đến các đơn vị, địa phương và các tổ chức, cá
nhân có liên quan biết, thực hiện theo đúng quy định.

Tài liệu đính kèm:
1. Quyết định số 2246/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của UBND tỉnh về công

2

bố Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung, thủ tục hành chính bãi bỏ
thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Thanh tra tỉnh Đồng Nai.

2. Quyết định 747/QĐ-UBND ngày 14/8/2025 của UBND tỉnh về phê duyệt
quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý
của ngành Thanh tra).

[Nơi nhận:
- Các Sở ban ngành;
- UBND các xã, phường;
- BLĐ TTra;
- Các phòng nghiệp vụ;
- Lưu: VT;VP (M.Dung).

CHÁNH THANH TRA

Võ Thị Xuân Đào

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:55:52+0700
	Đồng Nai
	Lê Nguyên Tánh<tanhln.ttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-05T12:48:13+0700
	Võ Thị Xuân Đào

		2025-12-05T14:11:10+0700

		2025-12-05T14:11:10+0700

		2025-12-05T14:11:10+0700

		2025-12-05T14:11:10+0700